
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXIV - N° 44 170 - GRATUIT

"QUARTE" DU LUNDI 17 NOVEMBRE 2025 
PARIS-VINCENNES  - PRIX DE PAIMPOL 

16 CONCURRENTS - 1ère COURSE - ATTELE 
46 000 EUROS ( ENV. 30 000 000 F CFA ) - 2 700 METRES

KILLARNEY (11) n'est, en effet pas de tous les jours. Mais elle a été préparée avec soin pour cet 
objectif et retrouve pour l'occasion Mathieu Mottier, le partenaire de sa dernière victoire. Ça peut faire 
tilt ! Si elle a suffisamment récupéré de sa récente belle prestation ici même (sans en avoir la certitude, 
Christian Bigeon le pense), KAROLENE D'ETANG (12) a sa place sur le podium. Après trois courses 
ferrée, KARLA DE BANVILLE (10) évoluera cette fois pieds nus pour ce premier objectif. Il faudra  
évidemment compter avec elle. KETY DU GOUTIER (4) présente un profil similaire et évoluera dans une  
configuration qui lui convient bien. Elle est susceptible de refaire surface, à l'image de KOH SAMUI (15), 
l'une des plus douées du lot, mais décevante ces derniers temps. Nicolas Bazire a changé de méthode avec 
elle. Le réveil est peut-être pour lundi ! KATIA DE MUZE (8), entourage confiant, KALINDA DU PARC (13), 
qui plaît beaucoup à son nouveau mentor, et KASSIOPEIA (9), qui retrouve le pilote de son dernier 
succès, auront leur mot à dire pour les belles places.

ARRIVEE DU "TIERCE" DU SAMEDI 15 NOVEMBRE 2025 : 14 - 2 - 4  NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

"QUARTE" DU JEUDI 13/11/2025 
  - Arrivée : 7 - 3 - 5 - 13 1  
  - NPO : 0  NP : 0 
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifié  : 0
    SUITE DE L’ARRIVÉE 
   - 5è       :      11  PESTACLE   
   - 6è       :       8   HAVIASSOR   
   - 7è       :       2   PRINCE DE MONTFORT 
   - 8è       :      16  CORTELLA  
   - 9è       :        6  CENTRICAL  
   - 10è     :        4  GALORD 

Ordre                      :     114 000 F (518 G)  

Désordre                 :    9 500 F (7 479 G) 

Couplé Gagnant     :    5000 F (3 310 G)     

Couplé Placé A       :   1 500 F (5 112 G)          

Couplé Placé B       :   4 000 F ( 1 976 G)        

Couplé Placé C       :   11 000 F (752 G)           

Masse à partager   :    130 102 500 F

Masse à partager    :   40 394 000 F

    1 - KWALITA SUPREME : Elle totalise déjà deux victoires 
(plus un accessit) en quatre tentatives sur le parcours. 
Maintenant, elle effectue une grande rentrée en vue 
d'objectifs à venir et reste ferrée pour l'occasion. Selon 
son mentor, ses chances sont d'ailleurs proches de zéro 
! On peut l'éliminer. 
2 - KIVAOA DU PERCHE : Elle va se produire pour la 
première fois sur la grande piste de Vincennes. Elle 
s'impose certes rarement (une seule victoire), mais fait 
toutes ses courses et reste sur une course de rentrée 
satisfaisante avec son entraîneur au sulky. Il y a davantage 
d'opposition ici. En fin de combinaison. 
3 - KYRA D'ESSARTS : Elle compte une troisième 
place en deux apparitions sur le parcours. Ecartée de 
la compétition au printemps, elle monte en puissance 
et vient de renouer avec la victoire, à Enghien. Maintenant, 
elle monte sérieusement de catégorie ici. Ce sera pour 
un accessit seulement. 
4 - KETY DU GOUTIER : Elle totalise trois places et 
une disqualification en quatre tentatives sur le parcours. 
Ecartée huit mois de la compétition, elle a maintenant 
deux courses dans les jambes, ferrée, est présentée 
dans une configuration qui lui convient bien. Il faut 
commencer à la suivre. 
5 - KAHIRA DES MARES : A Vincennes, elle ne s'est 
produite que sur les 2100 mètres, départ lancé. Elle 
n'est pourtant pas dénuée de tenue, en témoignent trois 
de ses cinq succès, acquis sur 2600 mètres ou plus. 
Elle reste toutefois sur deux prestations en demi-teinte 
et ne peut être envisagée que dans un second choix. 
6 - KANELLE STAR : Elle compte certes quatre accessits 
en cinq tentatives sur le parcours, mais n'a jamais faut 
mieux que quatrième. Elle a effectué une course de rentrée 
encourageante et peut encore manquer de ça. Son 
mentor ne va d'ailleurs pas la mener de façon offensive. 
Pour une 4/5e place, pas mieux. 
7 - KAZA ROCK : NON PARTANT 
8 - KATIA DE MUZE : En deux apparitions sur la grande piste, 
elle compte une victoire (2850 m) et une disqualification (sur 
le parcours) ! Elle n'a rien montré pour sa réapparition après 
trois mois d'absence. Son mentor l'annonce toutefois au mieux 
et affiche un bel optimisme. Attention à elle ! 
9 - KASSIOPEIA : Elle n'a pu faire mieux qu'une cinquième 
place, ici même, en deux apparitions sur la grande piste. 
Le chrono était excellent toutefois (1'12"4). Elle a repris de 
la fraîcheur depuis sa dernière prestation et retrouve le 
partenaire de sa dernière victoire. A ne surtout pas négliger. 

10 - KARLA DE BANVILLE : A Vincennes, elle n'a  
fréquenté que le parcours des 2100 mètres départ lancé, 
pour une victoire. Elle a cependant obtenu deux de ses 
quatre succès sur 2800 mètres ou plus. Elle a maintenant 
trois courses dans les jambes, ferrée, et n'est vraiment pas 
la même pieds nus. On prend. 
11 - KILLARNEY : Elle compte deux accessits (plus 
deux disqualifications) en quatre tentatives sur le 
parcours. Elle a préparé cet objectif en courant sans  
ambition sur ses terres en Belgique. Elle retrouve le pilote 
de sa dernière victoire. Mais ce sera encore une question 
de sagesse. Un pari à tenter. 
12 - KAROLENE D'ETANG : Elle compte deux accessits 
d'honneur (plus une disqualification) en trois essais sur 
le parcours. Mise au repos cet été, elle a couru de première 
pour son retour à Vincennes, il y a moins de dix jours. 
Son mentor craint seulement l'enchaînement des 
deux courses. Obligé d'y croire. 
13 - KALINDA DU PARC : Elle compte quatre accessits 
en six tentatives sur le parcours du jour, pour son précédent 
mentor. Elle vient, en effet, d'intégrer les boxes d'Arnaud 
Desmottes et a effectué une rentrée satisfaisante après 
sept mois d'absence. Les bruits d'entraînement sont 
bons. On s'en méfie. 
14 - KLASSIKA DIDALO : Elle s'est classée troisième 
pour son unique incursion sur le parcours (juin 2024). 
Au regard de ses récentes prestations, elle semble en 
pleine forme, ce qui a d'ailleurs incité son mentor à  
retenter sa chance à Vincennes. Elle est barrée pour 
le succès. Mais un accessit reste d'actualité. 
15 - KOH SAMUI : Elle n'est pas sortie des quatre  
premiers (une victoire) en trois tentatives allégée dans 
sa ferrure sur le parcours. Certes, elle déçoit ces  
derniers temps, mais Nicolas Bazire a modifié sa façon 
de travailler avec elle et en espère une réhabilitation. 
Ce sera tout bon ou tout mauvais. 
16 - KACEY BELL : Elle n'a couru qu'au monté sur le 
parcours, avec réussite. Elle n'a, en revanche, encore 
jamais brillé au sulky à Vincennes. Elle a cependant des 
moyens aussi dans cette spécialité et son mentor ne 
cache pas avoir préparé ce bel engagement. Il regrette 
cependant de ne pouvoir la déferrer. Oui, mais. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76 

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



118/1 

29/1 

26/1 

11/1 

36/1 

38/1 

N.P. 
16/1 

20/1 

7/1 

10/1 

6/1 

15/1 

31/1 

13/1 

25/1

120/1 

30/1 

23/1 

9/1 

35/1 

40/1 

N.P. 
14/1 

18/1 

6/1 

8/1 

4/1 

16/1 

33/1 

11/1 

27/1

N°

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

F.5 

F.5 

F.5 

F.5 

F.5 

F.5 

N.P. 
F.5 

F.5 

F.5 

F.5 

F.5 

F.5 

F.5 

F.5 

F.5

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

N.P. 
2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M

1.11.70 

1.12.80 

1.12.00 

1.12.70 

1.11.50 

1.12.80 

N.P. 
1.13.90 

1.12.40 

1.11.40 

1.11.80 

1.11.90 

1.11.80 

1.11.60 

1.10.60 

1.11.90

1.4.1.3.0 

2.4.5.2.D 

1.6.8.0.2 

0.0.D.0.3 

9.7.3.D.1 

6.2.D.D.4 

N.P. 
D.9.8.4.0 

5.7.1.6.1 

0.8.9.1.3 

5.D.1.7.D 

2.0.0.2.6 

0.0.4.1.5 

1.3.2.D.3 

0.7.9.D.0 

0.2.7.0.3

76 620 

76 935 

77 415 

79 770 

82 390 

82 475 

N.P. 
84 122 

84 310 

85 585 

85 990 

86 095 

86 640 

87 915 

88 060 

88 250

KWALITA SUPREME 

KIVAOA DU PERCHE 

KYRA D'ESSARTS 

KETY DU GOUTIER 

KAHIRA DES MARES 

KANELLE STAR 

NON PARTANT 

KATIA DE MUZE 

KASSIOPEIA 

KARLA DE BANVILLE 

KILLARNEY 

KAROLENE D'ETANG 

KALINDA DU PARC 

KLASSIKA DIDALO 

KOH SAMUI 

KACEY BELL

R. DERIEUX 

V. SEGUIN 

R. LAGADEUC 

TH.DUVALDESTIN 

G. JOUVE 

M. IZZO 

NON PARTANT 

S. ROUSSELLE 

K. CHAMPENOIS 

M. ABRIVARD 

Y. DESMET 

CH. BIGEON 

A. DESMOTTES 

D. LECROQ 

N. BAZIRE 

B. BOURGOIN

R. DERIEUX 

R. LAMY 

F. LAGADEUC 

CL.DUVALDESTIN 

F. NIVARD 

M. IZZO 

NON PARTANT 

P.PH. PLOQUIN 

A. BARRIER 

J.ET. ABRIVARD 

M. MOTTIER 

D. BONNE 

ARNAUD DESMOTTES 

A. ANDRE 

N. BAZIRE 

A. ABRIVARD

EC. SUPREME 

EC. FOIRET 

EC. des ESSARTS 

EC.SAINT MARTIN 

S.MONTULE 

M. LENOIR 

NON PARTANT 

J. DE BRABANDER 

K. CHAMPENOIS 

EC. LD-M. ABRIVARD 

Y. DESMET 

F.L. ADAM 

EC. du FEU 

P. OSMOND 

EC. des CHARMES 

V. SWIMBERGHE

CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. PERF. GAINSCHRONOSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

1 – TH. DUVALDESTIN 
2 – F. TERRY 
3 – S. GUARATO 
4 – N. BAZIRE 
5 – L.CL. ABRIVARD 
6 – M. SASSIER 
7 – M. ABRIVARD 

  8 – J.P. MARMION 
  9 – R. DERIEUX 
10 – A.CHAVATTE 
11 – CL.THOMAIN 
12 – M. MOTTIER 
13 – J.M.ROUBAUD

1 – E. RAFFIN 
2 – B. ROCHARD 
3 – Y.LEBOURGEOIS 
4 – M. ABRIVARD 
5 – A.ABRIVARD 
6 – D.THOMAIN 
7 – TH.BRIAND 

HORAIRES

  8 – D.BEKAERT 
  9 – M.MOTTIER 
10 – F.LAGADEUC 
11 – P.V.VERVA 
12 – G.GELORMINI 
13 – F.OUVRIE

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45 mn 
DÉPART DE LA COURSE : 12h 55 mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

 
 
 
 
 

L'ALSACE                                    10 - 14 - 5 - 9 - 16 - 8 - 15 - 12 - 3 

L'EST ECLAIR                             12 - 4 - 9 - 11 - 15 - 10 - 8 - 3  

TURF-FR.COM                           12 - 13 - 9 - 8 - 10 - 16 - 15 - 4 - 3 

EUROPE 1                                  15 - 8 - 10 - 4 - 9 - 11 - 16 - 5 - 3 

ZONE-TURF.fr                             4 - 10 - 12 - 9 - 13 - 15 - 11 - 6 - 16 

EQUIDIA                                      12 - 10 - 4 - 11 - 9 - 13 - 6 - 15 - 3 

LE PARISIEN                              12 - 10 - 13 - 11 - 9 - 15 - 4 - 14 - 3

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS

CLASSEMENT

FORME : 10 – 11 – 4 – 13 – 8 
CLASSE : 4 – 12 – 8 – 13 – 3 
PROGRES : 9 – 4 – 3 – 11 – 16 
REGULARITE : 13 – 9 – 16 – 3 – 11

  9 – KASSIOPEIA 
16 – KACEY BELL 
  3 – KYRA D'ESSARTS 

14 – KLASSIKA DIDALO 
  2 – KIVAOA DU PERCHE 
  5 – KAHIRA DES MARES 

1 – KWALITA SUPREME 
6 – KANELLE STAR 
 

ENTRAINEURS EN FORME : 
TH.DUVALDESTIN – N.BAZIRE – R.DERIEUX 
DRIVERS EN FORME : 
A.ABRIVARD – M.MOTTIER – F.LAGADEUC  
FAVORIS : 11 – 12 – 10 – 4 – 15 – 8 – 13

Le passage de l’heure d’été à l’heure d’hiver (« GMT+2 » à « GMT+1 ») en France interviendra dans la nuit du 
samedi 25 au dimanche 26 octobre 2025. En conséquence, les heures d’arrêt de jeu PMU’B sont  
revues ainsi qu’il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 26 octobre 
2025 et ce, jusqu’à nouvel ordre :  
Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi          :           12h 45mn 
Samedi et Dimanche                                             :           14h 05mn 
Course nocturne                                                   :           19h 05mn  
Les Directions régionales, les services commerciaux, les agences et les gérants des clubs PMU’B sont 
priés de bien vouloir prendre toutes les dispositions utiles pour le strict respect des heures qui seront fixées.

118/1 29/1 26/1 11/1 36/1 20/1 7/1 10/1 6/1 15/1 31/1 13/1 25/138/1 N.P. 16/1 

120/1 30/1 23/1 9/1 35/1 18/1 6/1 8/1 4/1 16/1 33/1 11/1 27/140/1 N.P. 14/1 

INFORMATION


