- 1 KWALITA SUPREME : Elle totalise déià deux victoires (plus un accessit) en quatre tentatives sur le parcours. Maintenant, elle effectue une grande rentrée en vue d'objectifs à venir et reste ferrée pour l'occasion. Selon son mentor, ses chances sont d'ailleurs proches de zéro ! On peut l'éliminer.
- 2 KIVAOA DU PERCHE: Elle va se produire pour la première fois sur la grande piste de Vincennes. Elle s'impose certes rarement (une seule victoire), mais fait toutes ses courses et reste sur une course de rentrée satisfaisante avec son entraîneur au sulky. Il y a dayantage d'opposition ici. En fin de combinaison.
- 3 KYRA D'ESSARTS : Elle compte une troisième place en deux apparitions sur le parcours. Ecartée de la compétition au printemps, elle monte en puissance et vient de renouer avec la victoire, à Enghien. Maintenant, elle monte sérieusement de catégorie ici. Ce sera pour un accessit seulement.
- 4 KETY DU GOUTIER : Elle totalise trois places et une disqualification en guatre tentatives sur le parcours. Ecartée huit mois de la compétition, elle a maintenant deux courses dans les jambes, ferrée, est présentée dans une configuration qui lui convient bien. Il faut commencer à la suivre.
- 5 KAHIRA DES MARES : A Vincennes, elle ne s'est produite que sur les 2100 mètres, départ lancé. Elle n'est pourtant pas dénuée de tenue, en témoignent trois de ses cing succès, acquis sur 2600 mètres ou plus. Elle reste toutefois sur deux prestations en demi-teinte et ne peut être envisagée que dans un second choix.
- 6 KANELLE STAR: Elle compte certes quatre accessits en cinq tentatives sur le parcours, mais n'a jamais faut mieux que quatrième. Elle a effectué une course de rentrée encourageante et peut encore manguer de ca. Son mentor ne va d'ailleurs pas la mener de facon offensive. Pour une 4/5e place, pas mieux.

7 - KAZA ROCK : NON PARTANT

- 8 KATIA DE MUZE: En deux apparitions sur la grande piste, elle compte une victoire (2850 m) et une disqualification (sur le parcours)! Elle n'a rien montré pour sa réapparition après trois mois d'absence. Son mentor l'annonce toutefois au mieux et affiche un bel optimisme. Attention à elle!
- 9 KASSIOPEIA: Elle n'a pu faire mieux gu'une cinquième place, ici même, en deux apparitions sur la grande piste. Le chrono était excellent toutefois (1'12"4). Elle a repris de la fraîcheur depuis sa dernière prestation et retrouve le partenaire de sa dernière victoire. A ne surtout pas négliger.

- 10 KARLA DE BANVILLE : A Vincennes, elle n'a fréquenté que le parcours des 2100 mètres départ lancé, pour une victoire. Elle a cependant obtenu deux de ses quatre succès sur 2800 mètres ou plus. Elle a maintenant trois courses dans les jambes, ferrée, et n'est vraiment pas la même pieds nus. On prend.
- 11 KILLARNEY: Elle compte deux accessits (plus deux disqualifications) en quatre tentatives sur le parcours. Elle a préparé cet objectif en courant sans ambition sur ses terres en Belgique. Elle retrouve le pilote de sa dernière victoire. Mais ce sera encore une question de sagesse. Un pari à tenter.
- 12 KAROLENE D'ETANG : Elle compte deux accessits d'honneur (plus une disqualification) en trois essais sur le parcours. Mise au repos cet été, elle a couru de première pour son retour à Vincennes, il y a moins de dix jours. Son mentor craint seulement l'enchaînement des deux courses. Obligé d'y croire.
- 13 KALINDA DU PARC : Elle compte quatre accessits en six tentatives sur le parcours du jour, pour son précédent mentor. Elle vient, en effet, d'intégrer les boxes d'Arnaud Desmottes et a effectué une rentrée satisfaisante après sept mois d'absence. Les bruits d'entraînement sont bons. On s'en méfie.
- 14 KLASSIKA DIDALO : Elle s'est classée troisième pour son unique incursion sur le parcours (iuin 2024). Au regard de ses récentes prestations, elle semble en pleine forme, ce qui a d'ailleurs incité son mentor à retenter sa chance à Vincennes. Elle est barrée pour le succès. Mais un accessit reste d'actualité.
- 15 KOH SAMUI : Elle n'est pas sortie des quatre premiers (une victoire) en trois tentatives allégée dans sa ferrure sur le parcours. Certes, elle décoit ces derniers temps, mais Nicolas Bazire a modifié sa façon de travailler avec elle et en espère une réhabilitation. Ce sera tout bon ou tout mauvais.
- 16 KACEY BELL : Elle n'a couru qu'au monté sur le parcours, avec réussite. Elle n'a, en revanche, encore jamais brillé au sulky à Vincennes. Elle a cependant des movens aussi dans cette spécialité et son mentor ne cache pas avoir préparé ce bel engagement. Il regrette cependant de ne pouvoir la déferrer. Oui, mais.

Directeur de Publication : DG/LONAB JOURNAL HIPPIQUE

Publicité: DCM Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Tél. 25.30.61.21/22/23 Impression: NIDAP IMPRIMERIE Tél.: 25 43 05 66 / 20 97 00 76



Le Journal



AN XXIV - N° 44 170 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"OUARTE" DU LUNDI 17 NOVEMBRE 2025 PARIS-VINCENNES - PRIX DE PAIMPOL 16 CONCURRENTS - 1ère COURSE - ATTELE 46 000 EUROS (ENV. 30 000 000 F CFA) - 2 700 METRES

KILLARNEY (11) n'est, en effet pas de tous les jours. Mais elle a été préparée avec soin pour cet objectif et retrouve pour l'occasion Mathieu Mottier, le partenaire de sa dernière victoire. Ca peut faire tilt! Si elle a suffisamment récupéré de sa récente belle prestation ici même (sans en avoir la certitude, Christian Bigeon le pense), KAROLENE D'ETANG (12) a sa place sur le podium. Après trois courses ferrée, KARLA DE BANVÍLLE (10) évoluera cette fois pieds nus pour ce premier objectif. Il faudra évidemment compter avec elle. KETY DU GOUTIER (4) présente un profil similaire et évoluera dans une configuration qui lui convient bien. Elle est susceptible de refaire surface, à l'image de KOH SAMUI (15). l'une des plus douées du lot, mais décevante ces derniers temps. Nicolas Bazire a changé de méthode avec elle. Le réveil est peut-être pour lundi! KATIA DE MUZE (8), entourage confiant, KALINDA DU PARC (13), qui plaît beaucoup à son nouveau mentor, et KASSIOPEIA (9), qui retrouve le pilote de son dernier succès, auront leur mot à dire pour les belles places.

ARRIVEE DU "TIERCE" DU SAMEDI 15 NOVEMBRE 2025 : 14 - 2 - 4 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU JEUDI 13/11/2025

- Arrivée : 7 - 3 - 5 - 13

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé: 0 - Arrêté: 0

- 9è

- Disqualifié: 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è 11 PESTACLE

- 6è 8 HAVIASSOR

2 PRINCE DE MONTFORT - 7è

16 CORTELLA - 8è 6 CENTRICAL

- 10è 4 GALORD

GAINS EN F CFA

: 114 000 F (518 G) Ordre

Désordre : 9 500 F (7 479 G)

Masse à partager : 130 102 500 F

Couplé Gagnant 5000 F (3 310 G)

Couplé Placé A : 1 500 F (5 112 G)

Couplé Placé B : 4 000 F (1 976 G)

Couplé Placé C : 11 000 F (752 G)

Masse à partager : 40 394 000 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	KWALITA SUPREME	R. DERIEUX	R. DERIEUX	EC. SUPREME	F.5	2700.M	1.11.70	1.4.1.3.0	76 620	118/1	120/1
2	KIVAOA DU PERCHE	R. LAMY	V. SEGUIN	EC. FOIRET	F.5	2700.M	1.12.80	2.4.5.2.D	76 935	29/1	30/1
3	KYRA D'ESSARTS	F. LAGADEUC	R. LAGADEUC	EC. des ESSARTS	F.5	2700.M	1.12.00	1.6.8.0.2	77 415	26/1	23/1
4	KETY DU GOUTIER	CL.DUVALDESTIN	TH.DUVALDESTIN	EC.SAINT MARTIN	F.5	2700.M	1.12.70	0.0.D.0.3	79 770	11/1	9/1
5	KAHIRA DES MARES	F. NIVARD	G. JOUVE	S.MONTULE	F.5	2700.M	1.11.50	9.7.3.D.1	82 390	36/1	35/1
6	KANELLE STAR	M. IZZO	M. IZZO	I. IZZO M. LENOIR		2700.M	1.12.80	6.2.D.D.4	82 475	38/1	40/1
7	NON PARTANT	NON PARTANT	NON PARTANT	NON PARTANT	N.P.	N.P.	N.P.	N.P.	N.P.	N.P.	N.P.
8	KATIA DE MUZE	P.PH. PLOQUIN	S. ROUSSELLE	J. DE BRABANDER	F.5	2700.M	1.13.90	D.9.8.4.0	84 122	16/1	14/1
9	KASSIOPEIA	A. BARRIER	K. CHAMPENOIS	K. CHAMPENOIS	F.5	2700.M	1.12.40	5.7.1.6.1	84 310	20/1	18/1
10	KARLA DE BANVILLE	J.ET. ABRIVARD	M. ABRIVARD	EC. LD-M. ABRIVARD	F.5	2700.M	1.11.40	0.8.9.1.3	85 585	7/1	6/1
11	KILLARNEY	M. MOTTIER	Y. DESMET	Y. DESMET	F.5	2700.M	1.11.80	5.D.1.7.D	85 990	10/1	8/1
12	KAROLENE D'ETANG	D. BONNE	CH. BIGEON	F.L. ADAM	F.5	2700.M	1.11.90	2.0.0.2.6	86 095	6/1	4/1
13	KALINDA DU PARC	ARNAUD DESMOTTES	A. DESMOTTES	EC. du FEU	F.5	2700.M	1.11.80	0.0.4.1.5	86 640	15/1	16/1
14	KLASSIKA DIDALO	A. ANDRE	D. LECROQ	P. OSMOND	F.5	2700.M	1.11.60	1.3.2.D.3	87 915	31/1	33/1
15	KOH SAMUI	N. BAZIRE	N. BAZIRE	EC. des CHARMES	F.5	2700.M	1.10.60	0.7.9.D.0	88 060	13/1	11/1
16	KACEY BELL	A. ABRIVARD	B. BOURGOIN	V. SWIMBERGHE	F.5	2700.M	1.11.90	0.2.7.0.3	88 250	25/1	27/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAIN	IEURS	- 1	DRIVERS					
- TH. DUVALDESTIN	8 – J.P. MARMION		1 – E. RAFFIN	8 - D.BEKAERT				
– F. TERRY	9 - R. DERIEUX		2 – B. ROCHARD	9 - M.MOTTIER				
- S. GUARATO	10 - A.CHAVATTE		3 – Y.LEBOURGEOIS	10 - F.LAGADEUC				
- N. BAZIRE	11 - CL.THOMAIN		4 – M. ABRIVARD	11 - P.V.VERVA				
- L.CL. ABRIVARD	12 - M. MOTTIER		5 – A.ABRIVARD	12 – G.GELORMINI				
- M. SASSIER	13 – J.M.ROUBAUD		6 - D.THOMAIN	13 – F.OUVRIE				
- M. ABRIVARD			7 – TH.BRIAND					

INFORMATION

Le passage de l'heure d'été à l'heure d'hiver (« GMT+2 » à « GMT+1 ») en France interviendra dans la nuit du samedi 25 au dimanche 26 octobre 2025. En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont revues ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 26 octobre 2025 et ce, jusqu'à nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi : 12h 45mn Samedi et Dimanche : 14h 05mn Course nocturne : 19h 05mn

Les Directions régionales, les services commerciaux, les agences et les gérants des clubs PMU'B sont priés de bien vouloir prendre toutes les dispositions utiles pour le strict respect des heures qui seront fixées.

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45 mn DÉPART DE LA COURSE : 12h 55 mn

PARIS	1 118/1	2 29/1	3 26/1	4	5	6	7 N P	8	9 20/1	10 7/1	11	12	13 15/1	14 31/1	15 13/1	16 25/1					
	110/1																				
TIERCE	120/1	30/1	23/1	9/1	35/1	40/1	N.P.	14/1	18/1	6/1	8/1	4/1	16/1	33/1	11/1	27/1					
L'	L'ALSACE 10 - 14 - 5 - 9 - 16 - 8 - 15 - 12 - 3														3						
L	EST	E(CLA	IR						12 - 4 - 9 - 11 - 15 - 10 - 8 - 3											
TURF-FR.COM											12 - 13 - 9 - 8 - 10 - 16 - 15 - 4 - 3										
E	EUROPE 1										15 - 8 - 10 - 4 - 9 - 11 - 16 - 5 - 3										
Z	ZONE-TURF.fr										4 - 10 - 12 - 9 - 13 - 15 - 11 - 6 - 16										
E	EQUIDIA									12 - 10 - 4 - 11 - 9 - 13 - 6 - 15 - 3											
LE PARISIEN										12 - 10 - 13 - 11 - 9 - 15 - 4 - 14 - 3										3	

APTITUDES

FORME: 10 - 11 - 4 - 13 - 8

 $\underline{\mathsf{CLASSE}}: 4 - 12 - 8 - 13 - 3$

<u>PROGRES</u>: 9 – 4 – 3 – 11 – 16

REGULARITE: 13 - 9 - 16 - 3 - 11

ENTRAINEURS EN FORME:

TH.DUVALDESTIN - N.BAZIRE - R.DERIEUX

DRIVERS EN FORME:

A.ABRIVARD – M.MOTTIER – F.LAGADEUC **FAVORIS**: 11 – 12 – 10 – 4 – 15 – 8 – 13

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

CES OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

9 – KASSIOPEIA 16 – KACEY BELL

14 – KLASSIKA DIDALO

1 – KWALITA SUPREME 6 – KANELLE STAR

3 - KYRA D'ESSARTS

2 – KIVAOA DU PERCHE 5 – KAHIRA DES MARES